Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

34-е заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О секретаре тридцать четвертого заседания Совета

сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
           избрать секретарем заседания Кашапова Фаниса Талифовича – депутата по избирательному округу № 5.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов

с.Кубиязы
09 августа 2018 года
№  159